
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO nº 41/2024. REFERÊNCIA: Cotação Prévia de Preços nº 25/2024. 

CONTRATADA: Center Comercial Formiga LTDA. CNPJ/MF nº 19.752.596/0001-04 

VALOR: R$136.772,56 (cento e trinta e seis mil, setecentos e setenta e dois reais, cinquenta e seis 
centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 09/08/2024. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. 

OBJETO: Aquisição de lençol de cama hospitalar, avulso, solteiro, sem elástico para a Associação 
Aracajuana de Beneficência (Hospital e Maternidade Santa Isabel) em conformidade com o 
Convênio nº 100.031/2023 SES/FES. 

FONTE DE RECURSO: Convênio nº 100.031/2023 SES/FES. 

BASE LEGAL: Edital de Cotação Prévia de Preços n° 25/2024. Instrução Normativa nº 003 da 10 de 
maio de 2013. Termo de Convênio 100 031/2023 SES/FES. 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/08/2024. 

 

Aracaju/SE, 12 de agosto de 2024. 
 

 

Rubens dos Anjos Moreira 
Presidente 

 


